ПРОЕКТ

СОВЕТ ВЕЛИКОРУССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

00.07.2023        №  00

О внесении изменений  в решение Совета  от 28.01.2015 г. № 5

«Об утверждении Положения о предоставлении преференции на территории

Великорусского  сельского поселения Калачинского муниципального района

и Положения о комиссии по предоставлению муниципальной преференции

на территории Великорусского  сельского поселения  Калачинского

муниципального района Омской области»

     В соответствии c Федеральными законом от 26.07.2006 года № 135-ФЗ  «О

защите конкуренции», руководствуясь Уставом Совета Великорусского

сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Внести изменения  в Положение о порядке предоставления

муниципальных преференций в Великорусском сельском поселении

Калачинского муниципального района Омской области, утвержденное

решением  Совета Великорусского сельского поселения Калачинского

муниципального района Омской области от 28.01.2015 г. № 5 «Об

утверждении Положения о предоставлении преференции на территории

Великорусского  сельского поселения Калачинского муниципального района

и Положения о комиссии по предоставлению муниципальной преференции

на территории Великорусского  сельского поселения  Калачинского

муниципального района Омской области»

1.Дополнить пункт 2.1 Приложения 1 дополнить абзацем 14)  следующего

содержания:

-«14) –поддержки физических лиц, не являющихся индивидуальными

предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог

на профессиональный доход»

3. Разместить в сети «Интернет» на  сайте Администрации Великорусского

сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области.

4. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета Великорусского

сельского поселения Калачинского

муниципального района Омской области                                   Н.В. Рудковская

Глава Великорусского  сельского поселения

Калачинского муниципального района

Омской области                                                                                 С.А. Бичун